DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFFECT OF THE QUADRICEPS
MUSCLE FATIGUE ON MUSCLE PERFORMANCE, STATIC AND DINAMIC BALANCE IN
HEALTHY YOUNG MEN de autoria de MARIA ALEJANDRA CAMACHO VILLA, DIANA
CAROLINA DELGADO , EMELY KATHERIN NIÑO VILLAREAL, ESPERANZA HERRERA
VILLABONA, foi publicado nos Anais do XII Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVIII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111316

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111316